CRMV / SE

Conselho Regional de Medicina Veterinaria do Estado de Sergipe
CNPJ: 15.615.818/0001-96

Periodo: 01/12/2022 a 31/12/2022

Relacao de Pagamentos

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Valor Liq. Documento Numero
1 1164 01/12/2022 Aldo Cardoso Costa 3.502,84 P 3.052,28 Contracheque 11/2022 6.2.2.1.1.01.01.01.001.001 - Salarios
191 1229 01/12/2022 BANCO DO BRASIL 17,11 P 17,11 Extrato bancério 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
15 1165 01/12/2022  BRUNO LOPES SANTOS 560,15 P 560,15 Contracheque 11/2022 6.2.2.1.1.01.02.02.005.023 - Estagiarios - PF
22 1239 DEZEMBRO 01/12/2022  Conselho Federal de Medicina Veterinaria 500,42 P 500,42 Extrato bancario 6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
1 1166 01/12/2022 Douglas Vitdria dos Santos 616,33 P 554,63 Contracheque 11/2022 6.2.2.1.1.01.01.01.001.001 - Salarios
1 1167 NOVEMBRO 01/12/2022  ELIS REBECA NASCIMENTO MESSIAS 2.692,70 P 2.391,64 Contracheque 11/2022 6.2.2.1.1.01.01.01.001.001 - Salrios
1 1168 NOVEMBRO 01/12/2022 FRANCISLENE DOS SANTOS 1.848,99 P 1.682,09 Contracheque 11/2022 6.2.2.1.1.01.01.01.001.001 - Salrios
1 1169 01/12/2022  JOCIELIA SOUZA SANTANA 2.616,11 P 2.356,49 Contracheque 11/2022 6.2.2.1.1.01.01.01.001.001 - Salarios
186 1173 01/12/2022  Josevania Barreto da Rocha 4.472,78 P 3.699,03 Contracheque 11/2022 6.2.2.1.1.01.01.01.001.001 - Salarios
15 1170 01/12/2022  LIVIA LUAN OLIVEIRA LIMA 700,00 P 700,00 Contracheque 11/2022 6.2.2.1.1.01.02.02.005.023 - Estagiarios - PF
15 1171 NOVEMBRO 01/12/2022  MILENA DOS SANTOS PASSOS 700,00 P 700,00 Contracheque 11 6.2.2.1.1.01.02.02.005.023 - Estagiarios - PF
186 1174 NOVEMBRO 01/12/2022  Saulo Monteiro de Castro 3.152,56 P 2.772,40 Contracheque 11/2022 6.2.2.1.1.01.01.01.001.001 - Salarios
1 1172 NOVEMBRO 01/12/2022 TAMYRIS YONARA MUHLSTEDT SOUZA 1.744,07 P 1.572,93 Contracheque 11/2022 6.2.2.1.1.01.01.01.001.001 - Salrios
186 1175 01/12/2022 VALESKA DE SOUZA MATOS 1.579,72 P 1.394,77 Contracheque 11/2022 6.2.2.1.1.01.01.01.001.001 - Salrios
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Periodo: 01/12/2022 a 31/12/2022

CRMV / SE

N. Baixa

Processo

Favorecido

Documento

Nuamero

Conta

N. Emp.

14

21

191

16

135

22

120

188

28

187

187

122

123

162

138

191

22

1176

1184

1249

1177

1183

1186

1240

1189

1192

1185

1179

1178

1190

1191

1182

1187

1188

1231

1241

685/2021

758/2022

DEZEMBRO

773/2021

684/2021

814/2022

815/2022

NOVEMBRO

305/2022

748/2022

DEZEMBRO

Data Pgto

01/12/2022

02/12/2022

02/12/2022

02/12/2022

02/12/2022

02/12/2022

02/12/2022

02/12/2022

02/12/2022

02/12/2022

02/12/2022

02/12/2022

02/12/2022

02/12/2022

02/12/2022

02/12/2022

02/12/2022

05/12/2022

05/12/2022

VALESKA DE SOUZA MATOS

ALTERDATA TECNOLOGIA EM INFORMATICA

BANCO DO BRASIL

BRUNO LOPES SANTOS

Caixa Econémica Federal

CI Centro de Informagdes Ltda

Conselho Federal de Medicina Veterinaria

CONTATO DIARIO LTDA

Deso

Implanta Informatica LTDA

LIVIA LUAN OLIVEIRA LIMA

MILENA DOS SANTOS PASSOS

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS
GERAIS

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS
GERAIS

RECEITA FEDERAL DO BRASIL

SASE - SISTEMA AVANGADO DE SEGURANGA
ELETRONICA LTDA.

SASE - SISTEMA AVANCADO DE SEGURANCA
ELETRONICA LTDA.

BANCO DO BRASIL

Conselho Federal de Medicina Veterinaria

500,00 P

272,56 P

50,78 P

198,00 P

2.191,01 P

79,90 P

1.414,30 P

55,00 P

331,50 P

792,23 P

198,00 P

198,00 P

129,24 P

148,10 P

260,27 P

100,00 P

550,00 P

20,20 P

209,69 P

Valor Liq.

500,00

246,80

50,78

198,00

2.191,01

79,90

1.414,30

55,00

300,17

717,39

198,00

198,00

129,24

148,10

260,27

100,00

550,00

20,20

209,69

Contracheque

Nota fiscal eletrénica

Extrato bancério

Recibo

GRF - Guia de
Recolhimento do FGTS

Nota fiscal eletrnica

Extrato bancario

Nota fiscal eletrnica

Fatura

Nota fiscal eletrnica

Recibo

Recibo

Boleto bancério

Boleto bancario

DARF

Nota fiscal eletrénica

Nota fiscal eletrnica

Extrato bancério

Extrato bancério

11/2022

2022000518929

11/2022

202200016172

35203

12/2022

65560

11/2022

20220004386 e
20220004387

20220004383 e
20220004384

6.2.2.1.1.01.01.01.001.016 - Gratificagdo por Exercicio de
Fungdes

6.2.2.1.1.01.02.02.006.021 - Manutengdo e Conservagdo de
Software - PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancérios - PJ
6.2.2.1.1.01.01.07.001.002 - Auxilio e Vale Transporte
6.2.2.1.1.01.01.06.001.001 - FGTS
6.2.2.1.1.01.02.02.006.007 - Comunicagao - PJ

6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV

6.2.2.1.1.01.02.02.006.050 - Assinaturas de Periodicos e
Anuidades - PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.006.030 - Servigos de Agua e Esgoto -
PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.006.021 - Manutencdo e Conservagao de
Software - PJ

6.2.2.1.1.01.01.07.001.002 - Auxilio e Vale Transporte
6.2.2.1.1.01.01.07.001.002 - Auxilio e Vale Transporte
6.2.2.1.1.01.02.02.006.063 - Seguros em Geral - PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.006.063 - Seguros em Geral - PJ

6.2.2.1.1.01.01.05.001.005 - Contribuicdo para PIS sobre
Folha de Pagamento

6.2.2.1.1.01.02.02.006.999 - Outros Servigos Prestados - PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.006.026 - Servigos de Vigilancia
Ostensiva/Monitorada - PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
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Periodo: 01/12/2022 a 31/12/2022

CRMV / SE

N. Baixa

Processo

Favorecido

Documento Nuamero

N. Emp.

189

190

191

22

33

195

191

22

178

194

196

17

192

193

22

1141

1142

1232

1242

1197

1198

1233

1243

1195

1196

1201

1202

1193

1199

1200

1194

1234

1244

0390010.00000
010/2022-15

0390010.00000
010/2022-15

DEZEMBRO

686/2021

DEZEMBRO

36/2022

0390010.00000
011/2022-06

673/2021

0390014.00000
008/2022-27

0390014.00000
009/2022-18

DEZEMBRO

Data Pgto

05/12/2022

05/12/2022

06/12/2022

06/12/2022

07/12/2022

07/12/2022

07/12/2022

07/12/2022

07/12/2022

07/12/2022

07/12/2022

07/12/2022

07/12/2022

07/12/2022

07/12/2022

07/12/2022

08/12/2022

08/12/2022

JOCIELIA SOUZA SANTANA

JOCIELIA SOUZA SANTANA

BANCO DO BRASIL

Conselho Federal de Medicina Veterinaria

ALELO - ALIMENTAGAO E REFEICAO

ALELO - ALIMENTAGAO E REFEICAO

BANCO DO BRASIL

Conselho Federal de Medicina Veterinaria

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos

FRANCISLENE DOS SANTOS

Ministério da Previdéncia e Assisténcia Social

NC SERVICOS GERAIS EIRELI

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS
GERAIS

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS
GERAIS

Telefonica Brasil S/A

BANCO DO BRASIL

Conselho Federal de Medicina Veterinaria

1.000,00 P

1.000,00 P

515P

47,00 P

1.466,68 P

559,12 P

14,94 P

373,96 P

169,88 P

9,97 P

990,00 P

5.595,96 P

1.420,82 P

5.000,00 P

1.450,16 P

271,92 P

4,01 P

6,96 P

Valor Liq.

1.000,00

1.000,00

515

47,00

1.466,68

559,12

14,94

373,96

152,88

9,97

990,00

5.595,96

1.264,53

5.000,00

1.450,16

246,25

4,01

6,96

Recibo

Recibo

Extrato bancério

Extrato bancério

Boleto bancario

Boleto bancario

Extrato bancario

Extrato bancério

Fatura 40914
Fatura 40914
Recibo
GPS 11/2022
Nota fiscal eletronica 2022000117

Boleto bancario

Boleto bancério

1594871970-0

Fatura

Extrato bancério

Extrato bancério

6.2.2.1.1.01.02.01.001.999 - Outros Materias de Consumo

6.2.2.1.1.01.02.02.006.999 - Outros Servigos Prestados - PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV

6.2.2.1.1.01.01.07.001.001 - Auxilio e Vale
Alimentagao/Refeicdo

6.2.2.1.1.01.01.07.001.001 - Auxilio e Vale
Alimentagdo/Refeicdo

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancérios - PJ

6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV

6.2.2.1.1.01.02.02.006.010 - Correspondéncias - PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.006.010 - Correspondéncias - PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.001.001 - Diarias para Empregados - no

Pais

6.2.2.1.1.01.01.05.001.001 - ContribuicGes Previdenciarias -

INSS Empregador

6.2.2.1.1.01.02.02.006.025 - Servigos de Limpeza e

Conservagdo - PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.006.063 - Seguros em Geral - PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.006.063 - Seguros em Geral - P]

6.2.2.1.1.01.02.02.006.008 - TelecomunicagGes Fixa - PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
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CRMV / SE Periodo: 01/12/2022 a 31/12/2022
[

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Namero Conta
191 1235 09/12/2022 BANCO DO BRASIL 9,20 P 9,20 Extrato bancario 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
22 1245 DEZEMBRO 09/12/2022 Conselho Federal de Medicina Veterinaria 171,74 P 171,74 Extrato bancario 6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
139 1204 998/2022  13/12/2022  Conselho Federal de Medicina Veterinria 6.656,50 P 6.656,50 Recibo 6.2.2.1.101.09.02.002.002 - Despesas de Exercicios
175 1205 ao001a00000 13/12/2022  Paulo Comércio e Papelaria LTDA - EPP 4.280,45 P 4.280,45 D"C”";?S"Cg"l ’E\I‘é’;'r'fr:lcdae Nota 3413 g'rf)azl;tlc;i'gé'ﬂfé%lr{ggéégzz - Material de Limpeza e

Documento Auxiliar de Nota

176 1206 13/12/2022 Paulo Comércio e Papelaria LTDA - EPP 2.544,50 P 2.544,50 N A
Fiscal Eletronica

0390014.00000 34113 6.2.2.1.1.01.02.01.001.016 - Material de Expediente

Documento Auxiliar de Nota

177 1207 0390014.00000 13/12/2022  Paulo Comércio e Papelaria LTDA - EPP 2.052,20 P 2.052,20 Fiscal Eletrénica 34113 6.2.2.1.1.01.02.01.001.021 - Material de Copa e Cozinha
0390010.00000 - ,
172 1203 002/2022-87 13/12/2022 SERGITUR SERGIPE TURISMO LTDA ME 3.834,65 P 3.834,65 Boleto bancario 11/2022 6.2.2.1.1.01.02.02.006.092 - Passagens para o Pais - P]
191 1236 14/12/2022  BANCO DO BRASIL 19,26 P 19,26 Extrato bancério 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
22 1246 DEZEMBRO 14/12/2022 Conselho Federal de Medicina Veterinaria 364,58 P 364,58 Extrato bancario 6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
3 1208 15/12/2022  Aldo Cardoso Costa 3.502,84 P 1.384,26 Contracheque 130 Saldrio  6.2.2.1.1.01.01.01.001.022 - 13° Salario
197 1217 0390022.00000 15/12/2022  Aldo Cardoso Costa 4.670,45 P 3.949,43 Recibo DE FERIAS 6.2.2.1.1.01.01.01.001.024 - Férias - Abono Constitucional
005/2022-42 (1/3)
191 1250 DEZEMBRO 15/12/2022  BANCO DO BRASIL 40,56 P 40,56 Extrato bancério 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
3 1209 15/12/2022  Douglas Vitdria dos Santos 1.867,67 P 783,92 Contracheque 130 Salario  6.2.2.1.1.01.01.01.001.022 - 13° Salario
3 1210 15/12/2022  ELIS REBECA NASCIMENTO MESSIAS 2.719,90 P 1.081,03 Contracheque 130 Salario  6.2.2.1.1.01.01.01.001.022 - 13° Salario
3 1211 15/12/2022  FRANCISLENE DOS SANTOS 1.867,67 P 854,30 Contracheque 130 Saldrio  6.2.2.1.1.01.01.01.001.022 - 13° Salario
3 1212 15/12/2022  JOCIELIA SOUZA SANTANA 2.642,54 P 1.056,74 Contracheque 130 Salario  6.2.2.1.1.01.01.01.001.022 - 13° Salario
JOSENILSON SILVA SANTOS - NG
20 1219 668/2021 15/12/2022  DESENVOLVIMENTO EM SOLUCOES DE 1.462,00 P 1.462,00 Nota fiscal eletrénica 2022000012  6.2.2.1.1.01.02.02.006.078 - Outros Servigos Técnicos - PJ
INFORMATICA
3 1213 15/12/2022 Josevania Barreto da Rocha 4.517,96 P 1.622,90 Contracheque 130 Salario  6.2.2.1.1.01.01.01.001.022 - 13° Salario
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CRMV / SE Periodo: 01/12/2022 a 31/12/2022
[

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Namero Conta
6.2.2.1.1.01.01.05.001.001 - Contribuigbes Previdenciarias -

4 1218 15/12/2022 Ministério da Previdéncia e Assisténcia Social 5.398,56 P 5.398,56 GPS Patronal INSS Empregador

3 1214 15/12/2022  Saulo Monteiro de Castro 3.502,84 P 1.384,26 Recibo 13° Salério  6.2.2.1.1.01.01.01.001.022 - 13° Salério

3 1215 15/12/2022  TAMYRIS YONARA MUHLSTEDT SOUZA 2.642,54 P 1.056,74 Recibo 130 Salério  6.2.2.1.1.01.01.01.001.022 - 13° Salério

8 1220 15/12/2022  Telefonica Brasil S/A 570,88 P 516,94 Fatura 2027338224  6.2.2.1.1.01.02.02.006.009 - Telecomunicagdes Mével - P]
3 1216 15/12/2022  VALESKA DE SOUZA MATOS 1.595,68 P 710,03 Recibo 130 Salério  6.2.2.1.1.01.01.01.001.022 - 13° Salério
191 1228 DEZEMBRO 16/12/2022 BANCO DO BRASIL 30,50 P 30,50 Extrato bancério 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
191 1237 16/12/2022 BANCO DO BRASIL 4,80 P 4,80 Extrato bancério 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
22 1247 DEZEMBRO 16/12/2022 Conselho Federal de Medicina Veterinaria 47,00 P 47,00 Extrato bancério 6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
198 1221 03912?21&%(_)820 16/12/2022  EDUARDO LUIZ CAVALCANTI CALDAS 300,00 P 300,00 Ata 6.2.2:1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagtes a
198 1225 oge;g%gég(_)ggo 16/12/2022  EMERSON ISRAEL MENDES 300,00 P 300,00 Ata e S
198 1227 O eq . 16/12/2022  HUNALDO OLIVEIRA SILVA 300,00 P 300,00 Ata 6.2.2.1.1.01.02,02.005.034 - Jetons e Gratificagdes a
198 1222 ogig?zlgég(_)ggo 16/12/2022  JOACIR SOUZA SANTOS 300,00 P 300,00 Ata 6-2:2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagoes a
198 1220 O s 16/12/2022  RODRIGO PEREIRA DE AZEVEDO 300,00 P 300,00 Ata 6.22.1.1.01.02,02.005.034 - Jetons @ Gratificagdes a
198 1223 ogs;g(/);gég(_)ggo 16/12/2022  URIAS FAGNER SANTOS NASCIMENTO 300,00 P 300,00 Ata 6.2.2:1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagtes a
198 1226 og?g%gég(_)ggo 16/12/2022  WILDE BRITO DA SILVA 300,00 P 300,00 Ata 6.22.0.1.01.02:02.005.034 - Jetons @ Gratiicagdes a
191 1238 19/12/2022 BANCO DO BRASIL 10,76 P 10,76 Extrato bancario 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancérios - PJ
22 1248 DEZEMBRO 19/12/2022  Conselho Federal de Medicina Veterinaria 361,54 P 361,54 Extrato bancério 6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
191 1251 20/12/2022  BANCO DO BRASIL 17,73 P 17,73 Extrato bancario 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancérios - P)
2 1252 DEZEMBRO ~ 20/12/2022  Conselho Federal de Medicina Veterinria 801,70 P 801,70 GRF - Guia de 6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV

Recolhimento do FGTS
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Periodo: 01/12/2022 a 31/12/2022

CRMV / SE

Processo

Favorecido

Documento

Nuamero

Conta

191

22

191

191

22

11

201

200

199

191

22

191

22

202

22

202

22

191

1253

1254

1259

1260

1265

1257

1258

1255

1256

1261

1266

1262

1267

1271

1272

1270

1273

1263

DEZEMBRO

DEZEMBRO

DEZEMBRO

0390022.00000
006/2022-33

DEZEMBRO

DEZEMBRO

DEZEMBRO

Data Pgto

21/12/2022

21/12/2022

22/12/2022

22/12/2022

22/12/2022

22/12/2022

22/12/2022

22/12/2022

22/12/2022

23/12/2022

23/12/2022

26/12/2022

26/12/2022

27/12/2022

27/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

29/12/2022

BANCO DO BRASIL

Conselho Federal de Medicina Veterinaria

BANCO DO BRASIL

BANCO DO BRASIL

Conselho Federal de Medicina Veterinaria

Energisa

Energisa

FRANCISLENE DOS SANTOS

Josevania Barreto da Rocha

BANCO DO BRASIL

Conselho Federal de Medicina Veterinaria

BANCO DO BRASIL

Conselho Federal de Medicina Veterinaria

BANCO DO BRASIL

Conselho Federal de Medicina Veterinaria

BANCO DO BRASIL

Conselho Federal de Medicina Veterinaria

BANCO DO BRASIL

3,44 P

47,00 P

2,14 P

73,81 P

145,26 P

236,46 P

795,95 P

2.490,23 P

6.023,95 P

36,52 P

262,38 P

50,05 P

1.297,02 P

27,52 P

541,92 P

35,60 P

1.238,38 P

18,01 P

Valor Liq.

3,44

47,00

2,14

73,81

145,26

182,64

795,95

2.254,03

4.744,07

36,52

262,38

50,05

1.297,02

27,52

541,92

35,60

1.238,38

18,01

Extrato bancério

Extrato bancério

Extrato bancério

Extrato bancério

Extrato bancario

Fatura

Fatura

Recibo

Recibo

Extrato bancério

Extrato bancério

Extrato bancario

Extrato bancério

Extrato bancario

Extrato bancério

Extrato bancério

Extrato bancério

Extrato bancério

12/2022

12/2022

de férias

de férias

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV

6.2.2.1.1.01.02.02.006.031 - Servigos de Energia Elétrica -
PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.006.031 - Servigos de Energia Elétrica -
P]

6.2.2.1.1.01.01.01.001.024 - Férias - Abono Constitucional
(1/3)

6.2.2.1.1.01.01.01.001.024 - Férias - Abono Constitucional
(1/3)

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancérios - PJ
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Periodo: 01/12/2022 a 31/12/2022

CRMV / SE

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido

Valor Liq. Documento Nuamero
22 1268 DEZEMBRO 29/12/2022 Conselho Federal de Medicina Veterinaria 641,50 P 641,50 Extrato bancario 6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
191 1264 30/12/2022 BANCO DO BRASIL 18,34 P 18,34 Extrato bancario 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
22 1269 DEZEMBRO 30/12/2022 Conselho Federal de Medicina Veterinaria 564,43 P 564,43 Extrato bancario 6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
Total de pagamentos: 109 126.648,20 106.297,15
Total liquido: 106.297,15
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